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Nazwa Projektor Acer V9800

Cena 17 799,00 zł

Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Z rozdzielczością UHD 4K i zgodnością HDR, Acer V9800 jest idealnym  dopasowaniem do wspaniałego

obrazu oferowanego przez UHD Blu-ray.

HDR - idealne dopasowanie do odtwarzacza Blu-ray UHD 4K

Dzięki kompatybilności HDR Acer V9800 jest idealnym rozwiązaniem dla odtwarzacza Blu-ray UHD lub

innych źródeł wideo HD 4K. HDR oferuje nie tylko głębsze czarne, jaśniejsze białe i bardziej żywe kolory,

ale także bardziej subtelne obrazy.

Rozdzielczość UHD 4K zapewnia najwyższą rozdzielczość

Rozdzielczość UHD 4K zapewnia szczegółowość i realizm, niemożliwe do osiągnięcie dzięki

konwencjonalnej rozdzielczości Full HD. Rozdzielczość  UHD 4K jest czterokrotnie większa niż

konwencjonalnych projektorów 1920  x 1080 Full HD to różnica, którą można łatwo zobaczyć na dużym 

ekranie projekcyjnym.

Przesuwanie obiektywu ułatwia instalację

Możliwość  "przesuwania" obiektywu w pionie (+/- 65 stopni) lub poziomo (+/- 27  stopni) sprawia, że

instalacje są znacznie łatwiejsze. Przesunięcie obiektywu zapewnia doskonały obraz, nawet po

zainstalowaniu, bez konieczności poświęcania jakości obrazu.

Gwarantowana precyzja kolorów w wysokiej rozdzielczości - z Rec.709

Wzorowany  na standardzie High Definition TV, Rec.709, V9800 używa kolorów Acer's  ColorPurity (koła

kolorów RGBRGB), aby zapewnić jak najwierniejsze  odwzorowanie kolorów. Dzięki tak dokładnemu

kolorowi można cieszyć się realistycznymi obrazami z dyscyplin sportowych, filmów i dokumentów.

Acer V9800 posiada certyfikat jasności obrazu ISFCCC

Acer V9800 jest certyfikowany przez ISF w celu zapewnienia optymalnej jakości kolorów w trybach dzień

i noc. Oznacza to, że łatwo dostosowuje się do każdego poziomu pomieszczenia, a także jego wielkości i

rozmieszczenia. Dzięki niezwykłemu kontrastowi dynamicznemu i jasności wynoszącym odpowiednio 

1000 000: 1 i 2200 lumenów można oczekiwać naturalnego i szczegółowego  obrazu.
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